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販売店

キャスタージャッキ＆キャスター
注意

・ 安全のため許容荷重の0.8掛け以下で使用してください。
 ＜JC635を4輪使用した場合＞　200kg×4輪×0.8＝640kg …640kg以下が積載可能な荷重となります。
・ 移動は必ず人力で速度4km/h以下で行ってください。 車両等での牽引はできません。
・ 取り付け後、移動時以外はストッパーを掛けてください。 ストッパーは簡易的なものですので傾斜地では使用できません。 
また、経年変化等により劣化しますので、使用前に点検をしてください。

キャスター 仮設工業会認定品

型式 許容荷重
（ｋｇ）名　称 ステム径×長さ 全高車輪径適用パイプ径 質量

(kg)
JANコード
4990870

カートン入数
（出荷単位）

150キャスター SC635 φ42.7 φ48.6 35×100 296 3.8200 015401 4本/

パイプ用のキャスター

・ストッパー付

・ゴム車輪

取付穴φ11

64

キャスタージャッキ 仮設工業会認定品

型式 許容荷重
（ｋｇ）名　称 ねじ径×長さ 全高車輪径

200

150

100

適用パイプ径

キャスタージャッキJC835

キャスタージャッキJC635

キャスタージャッキJC428

JC835

JC635

JC428

φ42.7 φ48.6

φ34

35×350

35×350

28×275

597

547

415

質量
(kg)

6.9

5.2

2.7

250

200

100

JANコード
4990870

015203 2本

4本

4本

015104

035201

カートン入数
（出荷単位）

/
φ42.7 φ48.6/

移動式足場に最適

・JC835 と JC635 のボルトはミゾ付

・ストッパー付

・ゴム車輪

（JC428 を除く）

JC835 JC635 JC428


