

# キャスター/ジャッキ & キャスター

## ⚠ 注意

- 安全のため許容荷重の0.8掛け以下で使用してください。  
<JC635を4輪使用した場合>  $200\text{kg} \times 4\text{輪} \times 0.8 = 640\text{kg}$  … 640kg以下が積載可能な荷重となります。
- 移動は必ず人力で速度4km/h以下で行ってください。車両等での牽引はできません。
- 取り付け後、移動時以外はストッパーを掛けてください。ストッパーは簡易的なものですので傾斜地では使用できません。  
また、経年変化等により劣化しますので、使用前に点検をしてください。

### キャスター/ジャッキ

仮設工業会認定品

(JC428を除く)



#### 移動式足場に最適

- JC835とJC635のボルトはミヅ付
- ストッパー付
- ゴム車輪

名 称	型式	適用パイプ径	ねじ径×長さ	車輪径	全高	許容荷重 (kg)	質量 (kg)	JANコード 4990870	カートン入数 (出荷単位)
キャスター/ジャッキJC835	JC835	ø42.7/ø48.6	35×350	200	597	250	6.9	015203	2本
キャスター/ジャッキJC635	JC635	ø42.7/ø48.6	35×350	150	547	200	5.2	015104	4本
キャスター/ジャッキJC428	JC428	ø34	28×275	100	415	100	2.7	035201	4本

### キャスター

仮設工業会認定品



#### パイプ用のキャスター

- ストッパー付
- ゴム車輪

名 称	型式	適用パイプ径	システム径×長さ	車輪径	全高	許容荷重 (kg)	質量 (kg)	JANコード 4990870	カートン入数 (出荷単位)
キャスター	SC635	ø42.7/ø48.6	35×100	150	296	200	3.8	015401	4本

※このカタログの記載内容は、製品改良のため予告なく変更することがあります。 I2501